

Cenová nabídka - rozpočet.

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova
 Zhotovitel: SSKO spol. s.r.o., Velká Dlážka 6, 750 02 Píerov
 Místo: Kostelec u Holešova

Zpracoval: Ing. Bagar
 Datum: 16. 7. 2018

Stavba:

**Oprava asfaltového sjezdu k RD č.p 288, dl. 22
 m, š, 3,75 a 3,4m = 78,5m² + rozšíření ve
 vjezdech 78,5 m² + 14m², celkem = 92,5 m²**

6	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm	m ²	60,000	150,00	9 000,00	0,000
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 do 1000 m ³	m ³	28,000	225,06	6 301,68	0,000
12	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	92,500	10,00	925,00	0,000
29	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením /plocha dlažby 10x3m/	t	50,000	75,00	3 750,00	0,000
30	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	705,000	8,62	6 077,10	0,000
31	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	50,000	145,00	7 250,00	0,000
20	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	838,86	2 516,58	0,529
21	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,000	225,06	3 826,02	4,768
27	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	17,000	80,00	1 360,00	28,265
	596811120	Rozebrání dlažby betonové komunik pro pěší t	m ²	2,000	45,00	90,00	33,735
	596811120	Kladení dlažby betonové komunik pro pěší tl 50mm do 50 m ²	m ²	2,000	244,00	488,00	33,735
	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	92,500	105,00	9 712,50	0,000
	564833111	Podklad ze makadam 32-63 tl 150 mm	m ²	32,500	160,00	5 200,00	0,000
		Zakalení povrchu úpravy živičným recyklátem tl. 0-30 mm	m ²	92,500	50,00	4 625,00	0,000
		Pokládka sfaltobetonu ACO 11 tl. 100mm ručně ve dvou vrstvách	m ²	92,500	800,00	74 000,00	33,735
28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	73,500	55,00	4 042,50	0,000

Součet	139 164,38
21% DPH	29 224,52
Cena celkem vč DPH v Kč	168 388,90

Oprava asfaltového sjezdu k RD č.p 288, dl. 22
m, š, 3,75 a 3,4m = 78,5m² + rozšíření ve
vjezdech 78,5 m² + 14m², celkem = 92,5 m²